1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14.09.2015 № 184/30

О согласовании проекта схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
поселения Воскресенское

В соответствии с решением Совета депутатов поселения Воскресенское

от 23 июля 2015 года № 170/28 «О схемах размещения нестационарных

торговых объектов на территории поселения Воскресенское», руководствуясь

Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Согласовать проект схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории поселения Воскресенское (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 5 Брауна Л.Ф.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

2

 Приложение к решению Совета депутатов
поселения Воскресенское
от 14.09.2015 № 184/30

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории поселения Воскресенское

Дислокация объектов мелкой розницы

№ Тип
объекта Адрес размещения Площадь Специализация

Сведения об
использовании

места

Предложения по
оптимизации

1 Павильон
(тип 3)

Г. Москва, поселение
Воскресенское,

напротив магазина
Дикси

25 Церковная лавка Решение Совета
депутатов

Включить

2 Павильон
(тип 3)

Г. Москва, поселение
Воскресенское, перед

въездом в д. Язово

30 Продовольственные
товары

Договор аренды з/у
до 2017 года

Включить

3